
"',' ,. .. ..... ~~~~,;~:;~

Prefeitura Municipal de IpaUmlnl1Jli>~~;'t.~~Ni~~~'",
Gov,erno Municipal ':\;;> ~\ ~

CNiPJ nO 07.520.141/0001:-84- /i - "f Q 7 ~
~ .L I t:ª e F~s. .;~~~:: --_ ~

;I. ,~ ':'i

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DI~

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.05.17.1

o limo, Sr. Victor Wilby Lopes de Freitas, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente de Ipaumirim/CE, no uso suas atribuições que lhe
são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do artigo 72 da Lei Federal n.
14,133/2021, e considerando toda documentação constante nos autos do processo administrativo
Dispensa de Licitação n. 2024,05,17,1, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa R F
A CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n,
26,665,072/0001-41, para contratação de serviços especializados a serem prestados na construção

'~ de coberta metálica no centro da Cidade de Ipaumirim/CE, pelo valor global de R$ 22.783,92 (vinte
e dois mil setecentos e oitenta e três reais e noventa e dois centavos), com vigência contratual até
31 de dezembro de 2024, com fundamento no artigo 75, inciso I, da Lei Federal n. 14,133/2021,
Ipaumirim/CE, 05 de junho de 2024,


	Page 1
	Titles
	ª e F~s. .;~ 

	Images
	Image 1
	Image 2



